
DIÁRIO OFICIAL DÜ ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XIII N°200 | FORTALEZA. 3 1 DEAGOSTDIUE’

Estado du Ceará - Prefeitura Municipal de Gualúba - Extraiu de Julgamento - Fase dc Habilitação - Tomada de Preços n° 00.00 1 /
Comissão Central dc Licitação e Pregões do Município du GuaiÚba/CE toma público O resultado do julgamento da fase dc habilitação da Tomada de
Preços nü 00.001/2021 , cujo objeto c a conlrataçãú dc serviços técnicos cspeciidizado& dc assessoria c consultoria lia área dc licitações públicas C contratos
administrativos c claboraçuo/ucampanhamcnto dc rotina de todo o processo dc compras públicas para atender as necessidades das Unidades Administrativas
do Município de Guaiúba/CE. A Comissão analisou os documentos apresentados, itcnlc às exigências edilalícias, c dianle da análise, apresentou resultado
nos seguintes termos: Está habilitada, a empresa Claudyanna Bastos dc Oliveira Schatz Sociedade Individual de Advocacia, por ter cumprido íis normas
cditalícias c as normas da Lei Federal nú 8.666/93 , estão inabilitadas, us empttsas: R & A AsseSsoria Contábil Serviços c Informática S/S LTDA; T. Sousa de
Oliveira - ME ;  Oliveira & Pinheiro Sociedade de Advogados; Gcplum Assessor ia LTDA;  F M Cruz dc Sousa - ME; Al fa Locução de Equipamentos LTDA

EPP; Oliveira Nogueira Castro e Silva Advogados Associado estando todas as razões fimdameniadus na Ata da sessão dc julgamento acosta aos autos do
processo licitatórtO que se encontra a disposição dos interessados. Fica aberto o prazo reuíirsal, conforme preceilua o artigo 109, inciso L letra “a”, du Lei
Fcdcral n" 8.666/93. Maiores informações com a CCLP, Guaiúba/CE, 30 de agosto de 2Ü2L Tlítroldo Sousa Gomes - Presidente c Prcgoeiro da CCLP.

OUTROS

Estado do Ceará - Prefeitura Mun ic ipa l  de Viçosa do Ceará - Purturiii N n 024/202 L Revoga a Portaria N n 014/2020 e dispõe sobre n instalação de
pliivns informativas do licenciamento ambiental da Secretaria de Turismo, Cultura e Meio Ambiente, O Secretário dc Turismo, Cultura e Meio Ambiente, no
uso de suas atribuições que |he são conferidas por Lei. Considerando a Le i  da Política Nacional do Meio Ambiente Le i  N" 6. 93R.de 3 1 de agosto de 1981,
que dispõe sobre os instrumentos da política nacional do meio ambiente. Considerando a resolução CONAMA 237, dc 19 de dezembro de 1997, que dispõe
sobre licenciamento ambiental; competência da União, Estados c Municípios; listagem dc atividades sujeitas ao licenciamento; Estudos Ambientais, Estudo
dc Impacto Ambiental c Relatório dc Impacto Ambiental, Considerando a Lei Complementar N° 140, dc 08 dezembro dc 201 1 , que fixa normas, nos termos
dos incisos I I I ,  VI  c VII do caput e do parágrafo Único do Art. 23 da Constituição Federal, para a cooperação entre a União, os Estados, o Distrito Federal c
OS Municípios nas ações administrativas decorrentes dü exercício da competência comum relativas á proteção dus paisagens naturais notáveis, á proteção do
meio ambiente, ao combate à poluição em qualquer de suas formas e à preservação do meio ambiente, ao combate á poluição ern qualquer de suas formas e
â preservação das florestas, da fauna c da flora; e altera a Le i  n'1 6.938. dc 3 1 de agosto de 1981. Considerando a Resolução COEMA  N n 07, 1 2 de setembro
de 2019, que dispõe sobre a definição do impado ambiental local c regulamenta o Cumprimento ao disposto no art. 9°, X IV ,  a, da Le i  Complementar n° 140,
de 08 dc dezembro dc 201 1 no âmbito do Estado do Ceará. Considerando a Le i  Municipal N & 734 dc 30 dc dezembro de 2019, que institui o licenciamento
Ambiental, a taxa de licença ambiental e os custos dc análises de estudos ambientais do município de Viçosa do Ceará c da outras providências. Considerando
n recente Criação de logomarca oficial dü Secretaria dc Turismo Cultura e Me io  Ambiente, na qual está presente a sigla SETUMA. Resolve: Art. I o . Revogar
a Portaria N°. 014, de 3 |  de ju lho dc 2020 c alterar a logomarca anterior da Secretaria dc Turismo, Cultura e Meio  Ambiente, bem como sua respectiva
sigla, a qual deixará de ser SETUR c passará a ser SETUMA; Art, 2 D , Determina que, quando do recebimento da licença ambiental emitida pela Secretaria
dc TurÍM-no, Cultura c Meio Ambiente, u responsável pela atividade, obra ou empreendimento deverá afixar na área, em local dc fácil visualização, durante
toda as fases da licença, placa indicativa do licenciamento, cujas característica Serão dispostas no Anexo Único desta Portaria, Art, 3 o , O empreendimento
que não afixar ou adulterar a placa de identificação, indicativa do licenciamento ambiental da Secretaria de Turismo, Cultura e Meio Ambiente, e que não
retirar a placa do local, quando esta estiver vencida, poderá ter sua licença nula, cancelada conforme Art. 19 du Resolução CONAMA 237/1997, além das
demais sansões administrativas. Art, 4 o . O tamanho du placa a ser instalada pelo empreendedor será definido pelo agente responsável pelo licenciamento
ambiental e registrado nas condímamuUes da licença ambiental, conforme modelo cm anexo, observando n uso correto da lognmarcu. Art. 5°, Esta Portaria
entrará cm vigor após a data dc sua publicação, Paço da Secretaria ck* Tur ismo,  Cu l tu ra  c Meio  Ambiente em 26 de agosto de 2021, Gi l ton Barreto de
Castro - Secretário dc Tur ismo, Cul tura  e Meie Ambiente,

Estado do Ceará - Prefeitura Munic ipa l  dc Jard im - Aviso dc Julgamento F ina l  - Concorrência n* 2021. 05.3 1.1. A CPL da Prefeitura Municipal de
lardi in/CE, toma público, que fora concluído o julgamento referente à fase dc proposta de preços do Certame Licliaiúrio na modalidade Concorrência
n° 202 1 .05.3 I I .  sendo a seguinte: Empresa Vencedora: JAO Construções c Serviços LTDA - ME  por  apresentar preços compatíveis com o orçamento
básico c com os praticados no mercado. Dcstacóü-se que a empresa Ranulfo Tomaz da Silva teve Sua proposta desclassificada por aplicar a porcentagem
de custos das Leis sociais dos horistas nas composições dos mensal istas vindo a descumprir o i tem 4.2.2 do Edital Convocatório. A empresa Projemaq
Construções e Serviços LTDA teve sua proposta desclassificada por apresentar um orçamento diferente do Projeto Básico, vindo a descumprir o item 4.2.1
do Edital Convocatório. A empresa Vision Construções e Serviços LTDA - ME  teve sua proposta desclassificada por apresentar proposta com o item
2.2.37 da planilha orçamentária com valor Superior ao constante no Projeto Básico» vindo a descumprir O item 4, 2-2-2 do Edital Convocatório. A empresa
Momcntum Construtora LTDA teve sua proposta desclassificada por apresentá-la sem a composição do BD I  dos materiais, vindo a descumprir o item 4,2,2
do Edital Convocatório. A empresa Ecos Edificações Construções e Serviços LTDA - ME  teve sua proposta desclassificada por apresentar proposta com os
itens 2,1.1 c 2.2.2 da planilha orçamentária com valor superior ao constante no Projeto Básico, vindo a descumprir o item 4.2. 2.2 do Edital Convocatório.
A empresa A A P Edificações ConSlr e Empreendimentos LTDA teve sua proposta desclassificada por apresentar proposta com os Itens 1.3, 2.3 c 2.7 da
planilha orçamentária com valor superior ao constante no Projeto Básico, vindo a descumprir o i tem 4.2. 2. 2 do Edital Convocatório. A empresa Alencar
Callou Construtora EIREL1 teve sua proposta desclassificada por apresentá-la sem assinatura, vindo a descumprir o item 4,2 do Edital convocatório. Maiores
informações nu sede da Comissão de Licitação, sito na Rua Leonel Alencar, n° 347 - Cenlrü - Jíirdim/CE, ou pelo telefone (88) 3555-1772, no horário de
08:00 às l2;00hs. Jurdim/CE» 25 de agosto de 2021, Alberto Pinheiro Turres Neto - Presidente d« CPL ,

MI5TO
Fapd da
h n- fchiM

kF8CÇ12gML

Estado do Ceará - Prefei tura Munic ipa l  de Eusébio - Sccrcturifl de Obras e Serviços Públicos - Ext rato do Quin to  Termo de Adi t ivo.  A Prefeitura
Municipal de Eusébio, através da Secretaria de Obras e Serviços Públicos, torna público através do Secretário de Obras c Serviços Públicos* por se dever
t de responsabilidade, o Extrato do Quinto Termo Adi t ivo Contratual, de modo tempestivo, conforme disposto no art. 61, parágrafo único da Lei N"
8.666/93, bem como ao estabelecido no art. 132 da sua Lei Orgânica deste Município, para que tal Termo tenha eficácia plena, sendo o mesmo resultante do
contraio objeto da licitação realizada nn modalidade Tomada de Preços n° 2019 03, 12.0001, sendo assim consignado: Unidade Administrativa: Secretaria
de Obras C Serviços Públicos, Objeto: o presente termo aditivo tqm por objeto o acréscimo do prazo originalmenfe contratado do instrumento pr imit ivo
visando à conlriilação das Obras de Serviços de pavimentação cm pedra tosco nos Bairros Vereda Tropical, Urucunema, Encantada, Lagoinha c Mangabeira,
neste Municíp io,  decorrente da Tomada dc Preços n° 2019.03, 12.001)1 . Dutaçíío Orçamentária: Secretaria de Obras c Serviços Públicos. Programa de
Trabalho: 01 .08.01 .1 5,45 1 .0206. 1002 - Ampliação, Recuperação e Melhoria da InfraéStrutura Viária, Fonte de Recurso: 1001 .00000 00, Fonte de Recurso:
1 520 00000.00. Elemento de Despesa: 4.4.90.5 1 00 - Obras c Instalações. Du Prazo: 07(sele) de julho dc 2021 , passando o seu término a ser previsto para
06(scis) dc dezembro dc 2021. Processo: Tomada dc Preços n fl 2019,03.12.0001, Data de Assinatura: 02 dc julho de 2021, Contratada: Sti l l  Comercio.
Serviços c Locação de Mão dc Obras LTDA. Assina pela Contratada: Francisco Leandro Martins da Silva. Assina pela Contratante: José Valber Büttos
Mota. À Comissão.

Estudo do Ceará - Prefeitura Mun ic ipa l  dc Assaré - Aviso de Julgamento de Proposta de Preços - Tomada de Preços n" 2021.06.18,1. A Comissão
Permancnle de Licitação da Prefeitura Municipal de Assarê/CÉ, no usú de suas atribuições legflis, toma público, para conheuimetilo dos interessados, que
concluiu o julgamento du fu$e de propostas dc preços referente ao Certame Licítatório, na modalidade Tomada de Preços n" 2021 .06.18.1, sendo o seguinte,
A empresa: OPA Locações dc Transporte e Construção dc Edif. sagrou-se vencedora da presenle licitação, por apresentar melhor preço. Fora registrado
que algumas empresas tiveram suas propostas desclassificada na seguinte forma: Momcntum Construtora Limitado, WU Construções c Serviços ÈTRELI.
FR Locações e Serviços EIREL1, Dinâmica Empreendimentos e Serviços EIRF.LL M. Mincrv ino Neto Empreendimentos, Sertão Construções Serviços
e Locações LTDA,  FF Empreendimentos c Serviços LTDA,  Podium Empreendimentos EIRELJ c Ecos Edificações Construções c Serviços L TDA, por
dcscumprímentü ao item 4.2. do Edital CunVuCátóiio c CONSEL - Consiniçõcs Comercio e Serviços LTDA por dcscumprimenio nü item 4,2.2 do Edita!
Convocatório, Maiores Informações: Sala da Comissão de- Licitação, SÚO na Rua Dr.  Paiva, n" 4 15, Vi la  Mota, no horário de 08 00 às 12:00 horas ou ainda
pelo telefone: (88) 3535-1613. Assaré/CE  t 27 dc agosto de 2021, M ickac l l y  Lohan t  Mora i s  Tr ibut inü - Presidente da Comissão Permanente de
LídtaçAo - CPL,

Estnd» do Ceará - Prefeitura Munic ipa l  de Salitrc. A Prefeitura Municipal dc Salitrc, através da Comissão de Licitação, torna público, a decorrência dc
prazo para inlerpusiçío de Recursos Administrativos ao resultado dc julgamento das proposta; de preços do Processo dc Licitação, na modalidade Tomada
de Preços, autuada sob o N n 202 1 .07.07.01 FG, cujo objeto é a contratação dc empresa para recomposição de pavimentação em paralelipípedo C pedra tosca
com rejuhtAmcntO, no Município dc Salitrc/CÉ. Sal l t i  c/CE, 30 dc Agosto de 2021. Thami r is  Pereira Silva - Presidente da Comissão dc Lícitiiçftü.



ft
rW

V
L

Ü
P

O
V

e
.C

O
M

.H
R

TE
R

Ç
A

-F
E

IR
A

FO
R

TA
LE

ZA
 - 

C
EA

R
fl 

- 
31

 £
J£

 A
t&

S
tC

 D
E

 2
0 

H

Es
ta

do
 

d
o

 C
ea

rá
 

- 
Pr

ef
ei

tu
ra

 
M

un
ici

pa
l 

rie
 

Jiv
tfi

m
 

- 
A

vi
so

 
dc

 
Ju

lg
am

en
to

 
F

in
a

i 
-

Co
nc

cn
rê

r.c
ya

 
ri

1 
20

21
,0

5.
31

 
.1

. A
C

P
Ld

a 
Pr

ef
e 

to
ra

M
un

tip
al

 
de

 J
an

fir
rtf

CE
. 

to
m

a 
pí

õS
co

. 
qu

ta
fu

ra
 

oo
nc

lu
io

a 
o 

xlg
am

ei
m

c 
re

fe
re

nt
e 

à 
fa

se
 

d
e

 p
-n

ep
os

ta
. d

e 
pn

eç
es

 d
o 

Ce
rta

m
e 

l.k
át

at
ór

io
 

rs
m

ed
a 

da
de

 
Ca

nc
or

rê
nu

a 
n fr 

2D
21

.0
5.

31
.1

, 
se

nd
o-

 a
 

se
gu

in
te

: 
Em

pr
es

a 
! .te

nc
ed

or
a-

 
JA

-0
Co

rs
irj

çji
.H

Sí
: 

Se
rv

iço
s 

LF
CA

- 
M

E 
eo

f 
ap

re
se

nt
ar

 
pr

eç
os

 
cc

rn
ça

L-
ve

is
 

co
m

 □
 o

rç
am

en
fla

 
íta

í 
cc

i
e 

co
m

 
cs

 i
xa

itc
ac

os
 

n
o

 m
er

ca
do

. 
D

es
ia

co
u-

so
 qu

e 
a 

em
pr

es
a 

Rs
nu

lfa
 

Tc
m

az
 

d
a

 S
rv

a 
te

ve
 

su
a

pT
KO

SU
 

de
sd

as
sil

iís
tte

pc
ra

pl
i 

ca
 n

a
 p

cr
ce

ni
ag

em
 

d
e

 cv
st

os
 

da
i 

Le
is 

wj
ci3

isd
o&

 
ha

 ri
st

es
 

na
si

co
rT

pa
s-

çC
eR

ck
iA

 m
en

sa
íis

 
is

 B
rtí

au
ds

sc
um

pc
rú

 
ile

rn
 á

2L
2 

do
 E

bt
fa

J C
cr

.v
or

ef
os

D.
 

Ae
re

pr
es

a
Pr

c 
rím

aq
 

Co
ns

iru
çif

ef
; 

e 
Se

 
/iç

o-
j 

LT
DA

 
te

ve
 

su
a 

pr
pp

cs
ta

 
ds

sa
ia

isi
fc

dd
a 

pe
r 

ap
re

se
nt

ar
 

ur
a

ar
ça

m
er

to
cif

er
er

re
 

tf 
o 

Pr
oj

et
o 

Bã
x»

, 
vr

id
o 

a 
de

sc
un

cp
rir

o 
ite

m
 4

2.
1 

C
o 

Ed
ita

i 
Cc

ra
cc

Et
ór

 
io

. A
sn

-Q
ie

sa
. V

iso
n 

Co
ns

tru
çõ

es
 

e 
Se

rri
çc

s 
LT

DA
 

- 
M

E 
le

ve
 

su
a 

pr
ap

e-
ss

a 
de

s-
 

as
s-

fc
ad

a 
pç

n
ap

re
se

nt
ar

rro
pc

sia
co

m
 

o 
rie

m
 2

2,
37

 
da

 p
ar

tfh
a 

or
ça

m
en

ta
ria

 
co

m
 ■

.-a
to

r s
up

ed
er

 
o 

co
ns

ta
nt

e
n

a
 P

ro
et

o 
Bá

sic
a,

 
wx

ta
 

a 
de

sc
un

tp
nr

 
o 

ite
m

 
4

2
.2

2
 

do
 

Ec
rta

l 
Eo

nv
oc

al
iro

. 
A 

em
pr

es
a

V.
cr

re
.m

um
 

Co
ns

ln
 

cr
a 

L?
DA

 
le

ve
 

su
a 

pt
oo

as
ta

 
ce

sd
as

sH
ia

sd
a 

po
r 

ap
re

se
nt

ã-
ta

. 
se

m
 

a,
cc

fT
Ç

K
JS

çà
c 

lio
 

&
LH

 tf
es

 n
wt

er
ia

rs
. 

vn
d

o
 a

 C
ej

cj-
Rp

nr
 

o 
H

em
 4

2
 .2

 c
o

 E
tfi

 ta
j 

O
xT

vc
ca

ta
rio

. 
A

er
ap

re
sa

 
Ec

os
 

Ed
iF

ca
çÕ

cs
 

Cc
« 

st
 ra

çõ
es

 
e 

Se
rv

iço
s 

UÜ
A 

- 
M

E 
i&

ve
 

su
a 

pr
oa

os
ta

;
pe

ã-
ib

iis
oc

ad
ã 

po
r 

ap
re

se
n«

ar
p*

üp
e5

U 
cw

rr
as

 r
tm

s 
2.

1 
.1

 e
2.

22
da

 
pt

an
ih

ar
xç

em
ea

tA
na

cD
ra

va
le

r s
up

en
c 

ao
 ç

pn
st

en
te

 
na

 
Pr

oj
et

a 
Bá

sic
o,

 
vin

do
 

a 
de

sc
ur

np
rr 

o 
ís

em
 

4 
? 

?
?

 C
o 

Ed
l 

í
I i 

on
jo

oa
ta

iú
.A

 
er

aa
re

sil
 

A
J 

PE
di

fic
ac

aa
s 

Co
 n

 si
r B

Ef
flp

tE
eK

fim
er

to
sL

TD
At

ev
e 

âu
a 

pr
ep

os
a?

de
 

as
sjr

ira
da

pa
ra

pr
es

en
ta

rp
ríj

pQ
írt

ac
xr

ri 
o

e
 ite

ns
 1

 3
. 2

.3
c 

2
7

 rt
e 

nt
an

i .
na

 G
rç

em
en

te
ria

co
m

í
«a

ta
r 

su
pe

ric
r 

a
o

 c
on

st
an

te
 

no
 

P
.re

>?
ta

 B
ès

ic
a-

. 
vir

xo
 

a 
da

sc
un

ip
nr

 
* 

ite
m

 
4.

22
.2

 
d

o
 E

cf
itã

li
Co

rT
aT

xa
íin

o 
A 

em
pr

es
a 

Ae
ic 

ar
 C

aí
 t

xt
 C

cn
 

nx
or

a 
E

R
E

U
 te

-re
 s

ua
 p

ro
po

st
a 

de
so

la
s 

si 
lis

a 
C

a.
po

r 
ap

re
se

nt
á-

la
 

se
m

 a
ss

na
lu

re
 

vin
da

 
a 

de
sa

im
or

j 
o 

rte
m

 4
.2

 tfo
 E

dã
a 

tc
nv

oc
at

ór
io

. 
F/

ta
lcr

oí
l

in
fo

rm
aç

õe
s 

na
 s

ed
e 

d
a

 C
cm

t
ss

5&
 d

e 
Ut

ila
çâ

o.
 

sc
o 

nn
 R

ua
 

Le
on

el
 

Al
en

ca
r. 

n c 
34

7 
- 

Cc
nl

r* 
-

Ja
rc

irm
CE

. 
o

u
 pe

ta
 

lE
ie

fo
np

fS
B)

 
35

55
-1

77
2 

no
 r

ia
rá

na
de

 
O

SÍ
J&

âs
 1

 2;
C

O
is

. 
Ja

nl
ím

/C
E,

 
25

 d
s

ag
os

to
 

de
 2

02
 1

. A
lb

er
fo

Pi
nh

ei
ro

To
rrE

S 
Ne

to
 

- 
Fr

es
i 

de
nt

e 
da

 C
P

L.

'E
st

ed
c 

ris
? C

ea
rá

 
- P

re
fe

tfu
ra

 
M

un
õc

fp
al

 
de

 I
te

st
in

ga
 

- A
vis

o 
de

 H
or

cx
Ho

ga
çà

o 
-M

od
al

id
ad

e'
::

P
re

ga
s 

El
iM

rò
ai

cc
YR

e-
gr

si
rD

 
de

 
Pr

eç
o 

12
JG

1 .
01

05
12

02
1-

 
PE

R
P.

 
O

bj
et

o:
 

Re
çis

iro
 

de
Pr

eç
os

 
pa

ra
 

aq
ui

siç
ão

 
de

 ç
ên

er
os

 
aí

irr
en

tic
ics

 
-tf

es
tfr

sa
df

as
. a

 «
te

ra
nd

s 
es

to
fa

r 
pa

ra
 

st
a 

re
te

r 
as

ne
cc

ss
 d 

m
ie

s,
 d

a
 S

ec
re

ta
ria

 
de

 E
du

ca
çí

ic 
dp

M
un

icI
pi

c 
d

e
 fl

aH
H

ga
/C

E.
 

Em
pr

es
a 

Ve
re

ad
or

a
Lo

te
 

01
 

P
m

w
x 

Co
m

êr
iro

 
Va

rq
isc

a 
to

 
G

ên
er

os
 

A
rtM

. 
e 

Sc
v.

 
El

RE
Ll

, 
in

se
ria

 
no

 
CM

PJ
: 

;

17
.3

28
. 

Tt
fS

ÍH
iC

 1
-1

0.
 

cw
n 

o 
va

ta
rg

to
ba

l 
to

 
R

S 
60

4.
73

0,
50

 
■I

ro
iço

en
lD

s 
c 

cr
te

nt
a 

q
ja

 
o 

rri
l

«a
ce

nt
os

 
e 

tin
ia

 
re

ai
s 

e 
cin

qu
en

ta
 

ce
nt

av
ca

j. 
ve

nc
ed

or
a 

db
 L

ot
e 

M
 

Pí
üw

xC
or

ré
rc

ic-
 

i/a
 

is
ta

de
 G

ên
er

os
 

Ab
ra

, 
e 

Se
rv

. 
EI

RE
LI

. 
in

sc
rit

a 
na

 C
NP

J:
 

17
-3

28
.7

46
/0

00
1-

1 
D

, c
om

 
o 

w
ai

er
 g

l c
da

 I 
d

e
R$

 
(q

uã
lío

ee
rtü

s-
 

e 
nc

w
íi 

nü
 

aê
te

nt
a 

e 
di

ta
 

re
ai

s 
e 

cr
iq

i 
nl

a 
e 

um
 

ce
nd

ar
os

).
ve

nc
ed

or
a 

ct
o 

ta
te

 
03

 A
 E

m
pr

es
a:

 
R 

N 
DB

rib
uk

fo
ra

 
te

 
Al

im
en

ta
s 

LT
D 

lc
sc

r=
ta

 n
o 

CN
PJ

:
12

j6
22

23
1 

XK
Kj

I- 
r &

. c
or

a 
e 

-ja
ta

r 
gt

at
ei

 
ds

 R
S 

52
74

tjü
Q

. 
(c

irt
qL

eT
la

 
e 

do
is 

m
d 

se
ta

ce
nt

as
 

e
nu

ar
en

ca
 e

 im
 

re
ai

s|
. 

v&
no

ec
or

a.
 d

o
 ta

» 
0

4
 a

 E
m

pr
es

a;
 

Pr
av

ix 
Cc

rn
êr

ac
- 

Va
re

jis
la

da
 

G
en

er
os

At
ri.

 
n 

Se
rv

 
E-

RE
U.

 
ta

sc
rii

e 
no

 
CN

PJ
: 

17
.3

 
.7

43
'0

00
1-

1 
0 

cc
m

 
o 

và
to

- 
gt

ab
ai

 
d

e
 R

í
1.

14
32

59
.S

C 
pi

um
 

m
Kã

a 
ce

rs
a 

e 
cp

ar
cn

ía
 

e 
nc

r/e
 

m
l 

íu
ze

sn
es

 
B

 c
m

qu
en

ia
 

e 
re

zn
e 

re
ai

s 
e

n
o

 e
nr

a 
ce

nt
av

os
) 

Lo
ta

 
0

5
 a

 
Em

pr
es

a:
 

Fr
en

c 
co

 
G

ui
et

nb
er

g 
SB

va
 

G
om

es
 

NE
22

.0
7S

 3
9S

‘l>
C

€i
1 -

49
 c

em
 

o 
w

&o
r 

gl
ob

al
 

de
 R

S
 S

O
. 5

96
,2

0 
(c

ilE
nr

a 
rrd

 q
at

at
ie

nt
es

 
t 

no
ve

nt
a 

e
na

ve
 r

ea
s 

e 
Hf

tie
oa

tta
rv

üs
k 

Lo
ta

 0
6 

a 
Em

pr
es

a:
 

A 
S 

Rc
dr

ig
ue

s 
in

tf.
 a

 C
wn

. 
d

e
 P

cí
pa

 
de

 F
ru

la
s

NE
 

C
3 .

74
5,

 7
 t4

<Q
0O

1'
3G

 s
ai

r, 
o 

ua
ta

rg
ta

ba
l 

õe
 

R
S 

S3
.Ê

O
O

.ÍX
) f

ià
ite

nt
a 

b 
trê

s 
m

ie
 

se
ts

ce
rto

s
re

ai
Sn

Hc
m

ül
ag

a 
a 

Lc
-t 

aç
ic 

na
 f

am
a 

na
 L

ei
 r

-F
 Íõ

5í
i.'â

3 
e

m
 O

ld
ej

ur
bc

ur
e 

20
2 

1 .
 M

ar
ia

 
G

or
et

lf
M

ar
tin

s 
Fr

oL
j-O

rtf
an

jtf
er

z 
d

e
 D

a
 sp

es
at

fa
 

Se
cr

-s
tg

ria
d&

Ef
ej

ca
çá

DL
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_

E
st

ud
e 

d
o

 C
ea

rá
 

- 
Pr

ef
ei

tu
ra

 
M

un
ici

pa
l 

d
e

 l.
n d

ep
en

dê
nc

ia
, 

Ã 
Co

m
iss

ão
 

P
em

us
Tr

er
 a

 t
o 

!
Lt

ó
ra

çã
o,

 r
oí

al
xa

to
 

n
a

 R
ua

 
to

 O
aa

zm
nc

, n
 J 

24
4.

 C
en

to
. 

co
m

un
ca

 
ao

s 
nt

er
as

sa
 

to
s 

a 
A

h
 to

ar
a

do
s 

En
rre

xjM
s 

"P
ro

po
st

as
 

d
e

 P
re

ço
s.

" 
da

 
io

te
çá

o 
na

. m
od

al
id

ad
a 

co
rn

ad
a 

d
o

 P
re

ço
s 

fe
* 

SF
?:

TP
Q

IS
-E

i 
. c

uj
o 

cb
cf

rtt
? 

a 
ot

riL
ra

te
çã

o 
de

 *
m

pr
e 

se
 a

sp
eo

ai
xt

ad
a 

no
s.

 se
rv

iço
s 

té
cn

ico
s 

pa
ra

 
s

oi
rto

Xi
ra

çõ
e 

e 
m

np
ãa

nt
aç

ão
 d

e 
ca

ca
st

ra
 

to
ce

i 
co

 m
un

ici
pa

l, 
co

m
 p

re
en

d 
an

da
 

a 
at

ta
át

ea
çã

o 
d

a
ba

se
 

ca
rto

gr
áf

ica
 

ur
ba

na
. 

sb
jE

í v
 n

a
o

 a
 m

od
er

ni
za

çã
o 

da
 

G
es

tã
o 

Tr
ia

ut
er

ia
 

M
un

kr
pa

l. 
d

e
■r

te
re

ss
e 

ca
 F

ie
ía

ta
ua

 
M

un
kjp

a!
 

de
 I

nd
ep

en
de

nd
ar

CE
. 

a 
se

ss
to

 
se

rá
 r

ea
lç

ad
a 

no
 d

ia
 0

2 
de

S
e-

.e
trb

r-
p 

d
e

 2Ü
21

 à
s 

C
-ã

ns
. 'd

ai
cr

es
 

In
fo

rm
aç

õe
s 

no
 e

nd
er

eç
a 

aa
m

a,
 

na
 h

er
ar

o 
de

 e
xp

ed
ie

nt
e

ao
 p

i±
E 

co
. 

d
e

 0
0:

00
 

às
 1

 Z
iM

 
no

ra
s,

 
o

u
 p

e 
o 

le
te

fo
nâ

: 
(3

9)
 3

57
5.

 1
 21

9 
1 n

tfo
.e

e 
r.d

tfa
cí

aA
C

E,
 

3
0

' L d
ti 

Ag
os

to
 

<t
e2

02
1 

. J
u

li
a

n
a

 L
ol

cd
a B

ar
re

s 
- P

re
sk

le
nt

er
fa

 
C

P
 L.

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

o 
V 

20
21

 .0
S.

3C
. 1

 . O
bi

Et
tE

 
Cc

rír
at

eç
âa

 
da

 u
rrç

ire
sa

 
es

pe
cia

liz
ad

a 
pa

ra
 p

re
st

aç
ão

 
do

&s
e.

r 
ço

s
da

 
as

sa
ss

m
ria

 
e

m
 c

cm
ab

üd
to

e 
pú

bl
ica

 
e 

ts
cr

 
vr

aç
an

 
co

n-
lã

ix
: 

e 
se

rv
iço

s 
te

cr
âf

os
.p

ar
e

el
aü

ixa
çà

o 
da

 L
ei

 
ce

 D
ire

lrt
ae

s-
 O

rç
am

an
tír

ia
 

- 
LD

Q
, 

Le
i 

O
ça

nr
an

rà
ia

 
An

 u
ai

 -
 L

O
Ah

h 
re

fe
áo

do
 

Pt
an

o 
Pl

ur
 

nu
í 

- 
PP

A,
 

de
sii

rre
dt

M
 

ac
 

ai
ec

ílu
m

ec
to

 
da

s 
ne

ce
ss

id
ad

es
 

da
q.

 U
rij

.T
ta

G
es

to
ra

s 
dc

 M
un

tc
oi

c 
da

 F
ai

as
 

Sn
lrv

CE
. 

D
at

e 
o 

ho
ra

rio
da

 
ab

er
tu

ra
. 

Si
Ke

m
tx

p 
to

y~
:

as
-D

h,
 O

s I
rtt

e 
ne

ss
a

d c
* 

pe
de

rã
o 

ie
re

to
te

rQ
te

Kt
ai

re
eg

ra
l 

to
 

et
tó

at
e 

to
da

s 
as

 n
río

cm
st

óf
lE

sk
J®

Es
ta

do
 

do
 

Ce
ar

a 
- P

re
fe

itu
ra

 
M

ur
wc

íp
a;

 
d

* 
Fa

ria
s 

Br
ito

 
- 

Ai
ns

o 
d

e
 L

icd
aç

ão
 

- 
Fo

rn
ad

a 
du

E
st

us
tfc

 to
 

C
r rj

ni
 

- P
re

fe
itu

ra
 

M
ut

at
íp

al
 

d
e

 C
ed

ro
 - 

Tw
rn

o 
-d

e R
at

ific
aç

ão
. 

O
s.

 C
ht

on
nd

to
an

 
da

De
sp

es
as

 
ca

 S
ec

re
ta

m
 

ce
 E

to
ca

çt
o.

 
Se

cr
et

ar
ia

 
de

 S
a 

jce
, 

G
ab

m
ef

e 
to

 P
re

fe
co

 
a 

Se
cr

et
ar

is 
d

o
Tr

cb
ah

o 
e 

As
sis

tê
nc

ia
 

So
oõ

l 
-d

a 
M

un
icí

pi
o 

de
 C

ad
ro

/C
E,

 
ah

at
aa

 i
de

nt
ifi

ca
da

 
no

 
us

o 
d

e
 s

ua
s

ai
rib

-ji
çc

er
-, 

Se
ga

is
, e

 to
 

ac
cr

do
oo

m
 

o 
qu

e 
dc

He
nr

ha
 
□ 

sa
rá

gr
a&

j 
ún

cc
 

do
ar

tg
o 

cr
; 

âa
 L

ei
 F

ed
en

*
rt*

 A
 

3-
re

i-ir
v I

P-
il 

rfn
 1 

&
 

1X
 m

tk
ry

i 
.—

~-
-r .

 r
—

-.-
rf-

 
„ 

—
 „ 

M
- 

Jn
 —

--
--

--
--

-- 
--

--
--

2C
21

 .A
nt

ôn
io

 
Ca

rd
os

o 
de

 L
im

a
 - 

Pr
et

a 
rd

 a
nt

a 
da

 C
P

L
.

Es
ta

do
 

d
o

 C
ea

ra
 

- 
pr

ef
ei

tu
ra

 
M

un
ici

pa
l 

d
e

 M
ai

sf
li 

-A
vi

so
 t

fe
 L

ici
ta

çã
o 

- P
re

çã
o 

El
et

rô
ni

co
W

’ 2
02

1.
Q

®
26

.O
2.

| PE
. 

O
bj

ed
o:

 
Aç

iiíi
çã

e 
de

 
E

zu
pa

 m
ei

to
as

. G
cm

pt
en

wn
ra

re
s 

pa
ra

 
at

an
tfe

r 
os

re
in

ei
s 

da
ce

s 
da

 M
at

ad
ou

ro
 

P
ub

? 
cn

 M
ur

icc
al

 
ds

 M
au

riW
C

E.
 

Ab
er

te
ra

 
da

s 
Pr

o 
oe

st
es

 d
e 

P
re

çe
s:

13
ffl

9b
ra

02
1 

ái
 

iri
hl

JO
rn

in
. 

Lo
ca

l: 
A

í 
Se

st
ex

 
M

ar
tin

s,
 

s#
1 

. B
~f

cs
 V

st
a.

 M
au

rit
lC

E 
ú 

Ed
ita

: 
po

de
ra

se
r 

ob
tid

o 
«f

irm
re

g 
(to

s 
st

es
 

hX
pj

yw
ftw

.z
e.

ce
.g

ai
jH

ilia
ta

ca
es

 
e 

w
M

vo
na

ud
ti.

ce
.Q

av
.b

r 
ou

 s
ur

to
ao

 P
r&

gc
ei

ro
 

na
 C

oa
iss

ap
 

de
 L

ot
to

çd
o,

 
no

 e
nd

er
eç

o 
rn

er
rc

ro
na

do
, 

no
s 

th
as

 ú
te

is
 d

as
 d

BJ
M

h 
a

s.
l2

Hí
lh

, 
M

ou
ril

Ei
C

Ê.
 

3f
i 

de
 

sg
o&

lo
 

d
e

 2
02

1,
 

Jt
as

ê 
W

Jll
ia

n 
Ct

lz 
Rg

Ls
iré

do
 

- 
Pn

j-g
oe

iro
| (

re
pu

bt
ic

ac
o 

?c
j 

iri
-c

or
rc

ç-
ãc

-ç

Es
ta

do
 

d
o

 C
es

rã
 

- 
Pr

ef
ei

tu
ra

 
Xl

ut
tic

ífM
l 

de
 

Ha
itm

ga
 

- 
A

vi
so

 d
e

 L
ici

ta
çã

o 
- 

T-
am

ad
a 

d
e

Pr
&ç

c-
s 

br
 

2U
21

 .0
7.

01
 

1-
TP

. 
0 

Pt
oc

ne
rte

 
da

 
Co

cs
ss

ãa
 

d
e

 L
kã

ta
ça

a 
- 

CP
L 

ca
 P

re
fe

te
ra

W
ur

>i
çr

pa
i 

da
 

na
ltn

ga
 

- 
CE

. 
Ic

r r
ei

 
aú

al
co

 
pw

a 
cr

ui
T&

 
m

tir
ec

- 
dó

s 
rn

&r
es

sa
dc

s 
qu

e.
 

no
pr

Ú
K

sm
o 

di
a 

*£
 tfo

 S
et

em
br

cd
e 

20
21

 .
 ò

s 
08

h:
3í

kT
Ji

rL
 r

aA
v.

 
C

e,
 W

írg
ffi

c 
Tá

w
or

a.
1 

7 1
 0

 - 
Ce

nt
ro

- 
Ita

lltn
ga

- 
Ce

ar
ae

st
ea

 
re

Jiz
ai

co
 

Ite
ta

çt
o 

na
m

cd
at

el
nd

n 
fe

cia
da

 
de

 P
re

ço
s,

 
c 

jjo
ab

iQ
fe

ú
a 

C
on

ira
rta

çã
o 

ef
e 

em
pr

es
a 

pr
ar

a 
pa

vim
en

ta
çã

o 
em

 p
ar

at
ah

pt
as

da
 

d
o

 a
ce

ss
e 

a 
SR

 1
16

. 
ro

J
bt

an
ác

íp
fo

 
d

e
 lia

:T
to

gs
.'C

&.
 0

 E
di

ta
l 

e 
se

us
 *n

ex
üs

. 
já

 -
se

 e
nc

on
tra

m
 

ãs
pt

vt
fv

et
e 

n
a

 e
nc

te
re

ço
j

êo
m

a 
n

o
 tt

or
ár

io
 

ü
e

 B
h 

ás
 1

2r
i. 

Ita
di

ri-
gz

-C
e.

 
30

 d
e

 A
go

st
o 

dc
 

20
27

- F
ra

nc
isc

o 
A

rn
al

do
)

Br
as

ãt
ef

eo
 

-P
re

sr
da

-n
te

 
da

 C
om

ds
sã

a.

pr
es

ta
da

s 
pa

s 
Pr

eg
oe

ra
. 

dú
ra

nt
eo

 
ex

pe
ct

an
te

 
re

m
ai

 
(Ü

B.
iX

Já
s 

F
A

O
Íh

oc
ss

j.
 a

to
tfe

rjo
 

se
rl

so
itX

M
fe

&-
ai

ra
nr

ôs
d&

:£
ia

fc
re

(H
5)

36
2l

-5
iS

S 
ÀP

rp
jo

el
ra

- 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

|

E
st

ud
ad

a 
C

ea
rá

 -P
re

te
iJu

.ra
 

M
un

icf
pr

f 
d

&
 ti

zil
ta

ga
 

- A
vis

o 
do

 A
dj

ud
ic

aç
ão

 -
M

od
al

id
ad

e:
Pr

eg
ão

 
Ei

et
rô

íiio
or

Re
gi

st
ra

 
d

e
 P

re
ço

 
M

®
 1

2J
M

.D
3-

C
W

20
21

- 
ER

P.
 

O
bj

et
e;

 
Ft

eg
is

íro
 

d
a

Pr
eç

os
 

pa
ra

 
aq

Li
siç

Jc
 

-b
c 

gt
To

m
s 

a-
irr

je
nt

ici
o 

j c
es

.1
 rr

ad
ss

 a
 rr

er
en

da
 

es
ca

ia
r 

sa
ra

 
at

en
ce

ra
s

ne
ce

ss
líij

ct
es

 
d

a
 S

ec
re

te
ria

 
d

e
 E

ou
ca

çü
d 

-to
- H

ur
ici

pt
a 

ct
e 

tta
 r

.rg
aC

E.
 

Em
pr

es
a 

Ve
nc

ed
or

a;
Lo

te
 

01
 

Pí
wú

 
Cc

m
ér

ct
o 

tfa
re

jis
za

 
d

e
 -

G
on

er
os

 
Al

m
. 

e 
Sa

re
. 

ER
EL

I, 
m

xr
ita

 
no

 
CN

P1
17

32
67

43
ni

00
l-l

<l
. 

so
m

 c
> v

al
c-

r g
lcb

al
 

de
 

R
S 

98
4.

7M
.5

C 
(n

ov
oc

cr
ito

s 
e 

oc
en

ta
 

ç-
ja

tro
 

rr
=i

l
M

te
ce

nt
o?

; 
e 

In
rit

a 
m

á
s 

a 
*n

?j
rrt

fa
 

ce
nt

av
os

), 
ve

nc
ed

or
a,

 d
o

 ta
te

 0
2 

Ft
cv

 k
 C

om
êr

eã
a 

tta
ra

jsl
a

M
E.

 
CN

PJ
: 

08
.7

45
-7

14
 

31
31

-3
0 

ce
ra

 
o 

va
kn

 g
to

tia
: 

d
e

 -
R

S
 63

.6
30

.0
0 

(a
te

nt
a 

e 
ire

s 
m

il 
&

.
■s

es
ce

rit
as

 
re

ai
s)

. 
Ad

ju
di

a 
a 

Ud
ta

çâ
a 

na
 l

or
m

a 
da

 L
ei

 N
’ 

66
66

 
93

 e
ra

 2
5 

d
e

 rr
sf

o 
rfo

 K
G

i. 
I

E-
Ju

ac
da

 A
lm

ei
da

 
Si

lve
st

re
—

 
Pr

eg
co

ira
, 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
|

' 
1C

&2
59

.5
0 

(h
um

 
m

íã
o 

ce
nt

o 
e 

qu
ar

en
ta

 
e 

na
ve

 
m

l 
du

ze
ríc

s 
e 

cr
aa

je
r.t

a 
e 

no
ve

 
re

ai
s 

e|
nu

 v
en

ta
 

ce
nt

av
os

}: 
Lc

ie
 

0
5

 
A 

Em
pr

es
a:

 
F

ra
n 

ci
se

s-
 

G
ut

em
b-

c 
q 

S
ilv

a 
G

on
re

s.
 

M
E*

d
s 

G
en

sr
os

Al
im

. 
« 

Se
r.

1 , E
tf 

L'
 . 

ns
cr

ita
 

n
o

 C
NP

J:
 

17
32

B.
74

a
, D0

ü'
 -

 1
 0.

 c
om

 
o 

-ra
 cr

 g
lsb

si 
-S

e-
R

S
 4

C
9 

03
H

.5
1 

(q
ua

tro
ce

nt
as

 
e 

na
v-

n 
.m

l 
oi

te
nt

a 
o 

at
e 

re
ai

s 
e 

cin
qu

en
ta

 
a 

um
 

cf
lct

au
as

).
vt

ito
ed

G
ca

 
do

 
ta

te
 <

33
- A

 E
ra

or
es

a:
 

R 
N

 D
itii

bu
kt

ar
a 

de
 A

lim
en

ta
s 

LT
DA

 
Irv

cr
iia

 
no

 
C

N
P

J:

cu
ar

an
ta

 
« 

um
 r

ea
is}

, 
wr

ce
vf

cr
a 

do
 t

at
e 

M
 

A 
Em

pr
es

a 
Pr

cu
ii 

G
am

er
ct

o 
Va

re
jis

ta
 

tfe
 G

en
cr

a 
j

A
lr

n.
 t

f 
Se

rv
. 

E
17

7E
LL

 fo
sC

rtt
a 

no
 

CN
PJ

. 
1 7

. 3
 2

 El
. 7

-1
 1'

1)
 £0

1-
 1

0 
<x

xn
 

o 
va

te
r 

gl
ob

al
 

dt
f 

R
S

 ;

22
 6

7&
 3

95
IW

M
1 

-4
9 

co
o:

 
o 

va
le

r 
gt

oa
al

 
d

e
 R

S
 M

.5
55

.2
0 

(a
 

nt
e 

m
il 

qu
in

he
nt

os
 

e 
r.c

w
Eí

te
 

e
i

ne
ve

, r
ea

is 
e 

wr
fle

 c
er

te
vc

tí)
; 

Lc
te

 0
-3

 A
 =

m
pr

es
a:

 
A

 S
 R

od
rig

ue
s 

In
d.

 o
 G

or
re

de
 

Pd
pa

 
d

e
 Fr

et
as

!

12
.6

22
22

1/
0X

1-
16

, 
co

m
 

o 
js

&o
r 

<t
ob

a-
 

d
e

 R
S 

52
.7

* 
' .

C
O

 (o
nq

ue
rta

 
&

 d
oi

s 
n 

I s
et

ec
en

to
s 

e

Es
ta

do
- 

d
o

 C
ea

rá
 

-P
re

fu
ltu

ra
 

M
un

fc
np

aE
 &

 
ra

um
fri

m
 

- A
vi

so
 c

ta
 U

cü
aç

tiD
. 

Ü 
M

un
ió

põ
 

do
ip

au
m

cr
ni

CE
. 

ra
al

tz
as

i 
oe

da
m

s 
icí

ta
itr

o 
n

a
 ru

da
tld

ac
e 

FT
eg

tfo
 n

‘ 
2C

21
 ija

.3
D.

i. 
-to

 
tin

e
Ef

et
râ

nc
c-

. 
cu

jo
 c

trc
ta

 
i 

a 
aq

el
&ç

úc
 

de
 5

1 
(u

m
) 

ve
 re

at
o 

au
nx

na
io

r. 
fç

o 
pa

ss
ei

E.
 

oe
si

ria
-d

c 
ão

at
en

dr
ne

nl
D

 
ia

s 
rs

e-
 i

sid
ad

BS
 

da
 

LT
rid

af
e 

âõ
ííc

a 
de

 S
aú

de
 

da
 S

a 
ro

 
Fs

ce
rd

in
ha

. 
co

rlc
nm

e
Pr

ap
as

a 
n*

 1
 K

tí
0 

2G
Sj

 íf
i'1

 
2C

O
-Ú

3,
 ee

ict
ra

tfo
 

cc
rn

 
o 

M
rta

to
na

 
C

a 
S&

út
o.

 
po

r 
iT

te
m

êd
 

i c
ta

Se
cr

et
ar

ia
 

M
uA

fo
pa

te
tfe

 S
aú

ce
 

rfe
 .

: íia
un

iin
rrí

CE
 

Ab
er

ta
ra

: 
M

 r
ic 

se
ie

nt
or

o 
d

e
3

1
2

‘.
 a

 p
ar

tir
de

s
Sh

Cí
m

r. 
Irí

ct
o 

de
 a

jc
ot

fw
ne

ni
p 

da
ss

 ü
r-a

to
.-r

aí
 

01
 *

e 
se

te
m

br
o 

ce
 2

02
1 

. a
s 

E
te

üO
m

n 
rs

te
cr

es
:

in
fo

rm
aç

õe
s 

■*
 as

es
se

 a
o 

ec
ila

l n
os

 s
Jk

s 
et

eb
ãn

to
vla

ta
ct

ie
s.

to
oç

e 
wv

.h
r 

ef
eu

 b
lcc

m
 

pr
as

.c
om

. 
•

ta
fo

-m
aç

oe
s 

po
de

rã
o 

se
r 

cb
lü

as
 

ai
nd

a 
pe

kj
 t

ek
to

on
a 

(3
8)

 
35

67
-1

52
5.

 
Ip

au
m

M
nf

Q
E,

 
3C

 d
c

ar
ro

st
o 

rto
 2

0Z
1.

 J
os

ú 
Jr

xia
s 

Bu
ze

rrg
 

Lu
lte

 -
.P

ra
yic

lro
 

O
fic

ia
l. 

|

Es
ta

da
 

d
o

 C
ea

rti
 

- P
re

fE
ilu

ra
 

M
un

ic-
m

al
 

de
 C

ha
v 

l -
A

vi
so

 d
c 

G
tit

a-
çá

o 
- P

re
gã

o 
El

et
rô

ni
ca

 
j

N*
 1

 D
.0

(J
6 r *Q

2'
l -

 S
R

P.
 O

 P
re

ço
tir

at
f 

oM
tx

id
pb

 
c*

 C
àa

va
ftC

E
r 
to

m
a 

pu
tit

eo
qu

e 
se

 e
nc

on
tra

 
a

■i
sp

jü
çu

od
cs

 
in

te
re

s
tia

da
s-

o 
Ed

ita
l 

cd
 P

re
gõ

a 
Et

aT
õn

ta
a 

S
T 

í &
 ÍM

&2
Ü2

 
1 

- £
R

F
 q

ue
te

m
 

co
to

oã
te

ta
 

a 
se

.c
:ç

üu
 d

e 
m

el
ho

r 
pm

uo
st

e 
p&

ra
 c

 R
eg

ist
ro

 
d

e
 P

re
ço

s 
■j

ej
uc

c-
 

fu
fo

ra
s 

•-
 e

we
ríu

ar
si

cc
rd

ra
ca

çú
es

 
d

e
 e

rrp
!e

=s
- 

pa
ra

 
a 

fo
m

eo
m

ar
ta

 
de

 
aa

ig
ên

a 
m

eâ
cim

c
1 

pa
ra

 
at

en
de

r 
as

re
ce

us
to

ad
et

i 
co

 H
os

pi
ta

l 
itic

íc
ip

nl
 

Eâ
ze

ba
 C

an
to

s*
 

P
as

se
s 

Pa
clx

ca
, 

r.m
to

 a
 S

ec
ro

ta
na

 
de

Sa
úd

e 
co

 M
ur

so
p 

o 
d

e
 C

ha
ua

ííC
E.

 
co

nt
or

ne
 

es
pe

cr
ica

çõ
es

 
cs

ni
ãí

as
 

no
Te

im
c-

 
de

 R
ef

ef
èn

tx
j

: c
on

st
an

te
 

ro
 E

di
sL

 
se

nt
o 

c 
ca

da
sir

am
en

to
 

da
s 

Fr
oç

os
la

j 
at

é 
o 

dr
â 

13
 í

B 
2D

2 
: .

 ã
s 

Kt
O

Si
rã

n
jl

 to
rÁ

ría
-d

e 
Br

as
ifia

): 
Ab

er
tu

ra
 

da
s 

Fr
o 

pe
st

es
 

n
o

 rit
o 

13
.0

92
11

2'
. 

a 
pa

rti
r 

da
s 

O
Sh

dD
m

iu
 [

he
râ

-w

Es
ta

do
 

d
o

 C
ea

rú
 

- C
tx

rs
5r

cl
o 

Pú
bl

ico
 

d
c 

Sa
uó

e 
da

 íü
cr

or
 

re
gi

ão
 

ct
e C

am
cc

rn
 -

 C
PS

 M
C

 A
M

 -
Re

su
lta

do
 

d
o

 Ju
lg

am
en

tg
. 

tfe
 H

ab
ilit

aç
ão

. 
AC

om
Es

ãc
- 

Pe
rm

an
en

te
 

d
e

 L
ia

ta
ço

a,
 

la
m

a 
pt

ol
cn

d 
re

su
te

d&
da

 
jj 

am
sr

kt
o 

da
 F

as
e d

eh
at

iiit
eç

ãa
 

d
a

 bc
aa

pa
o 

ne
jn

ct
fs

tK
SK

fe
 

To
m

ad
a 

de
 P

re
ço

s 
a

'
20

21
.0

72
D.

01
-T

P.
 

dl
io

 
tó

 &
xi 

c 
a 

oc
oh

ar
aç

-
<>

 de
 e

m
pr

os
a 

ps
.ra

 p
re

st
aç

ão
 

C
o 

se
rv

iço
s 

tã
cr

íc
os

Ha
ai

ita
jía

: 
Fc

rc
 

As
se

ss
or

ia
 

er
a 

Li
ct

aç
õe

s 
e 

G
es

te
o 

Pú
bi

ca
 

LT
DA

. 
uc

Ja
rte

s 
In

ar
ilta

de
s:

 
D

So
us

a 
Rf

os
 p

er
 d

us
as

m
íto

r 
os

 it
en

s 
3.

 1,
 3

52
. 

35
.4

 
35

.5
, 

16
.1

. 
3.

6.
3.

 
35

,4
.1

 
e 

S
.7

 c
o

 e
di

la
r: 

N
La

to
y 

Eo
:o

 
Po

rte
la

 
po

r 
de

sc
ur

at
iri

rc
s 

tfe
ns

 
3.

 1 .
 3

.5
.3

, 
3

5
5

. 
15

7.
 

35
. 

1,
 3

5.
3.

 
3.

6 
4 

1 
e 

3 
7 

d
o

eí
ite

l. 
rrn

iK
rs

co
 

AJ
rs

sí
ta

 Z
ui

a 
do

 h
ta

sd
m

es
rto

 
pe

r 
d+

Ec
um

çr
rü

s 
te

ns
 

3
. 

. 3
L4

. 3
.5

2.
 

3.
5J

3,
 3

.5
.5

.
3.

5.
6,

 
3.

B 
e 

2 
7 

da
 e

dt
e;

 
Fr

an
cit

oa
 

Ar
tfe

rs
ar

. 
Lu

cia
 {

J5
SS

13
4 9

3C
-9

 pa
r 

de
st

au
rp

ra
 

as
 .

le
ns

. 1
1 

.
3 .

4.
 1 

15
 J

. 
3.

5.
< 

3.
5 J

. 
35

jS
, 

3 
5.

7 
3.

6 
£ 

3
7

 d
u

 e
clt

al
. 

As
e 

at
er

to
d 

pr
az

o 
rc

cu
rs

 J
. 

pr
em

st
en

a
ar

t. 
10

5,
 .

nc
is

cí
 I,

 a
ün

ea
 

'a
" 

da
 L

er
 d

e 
Uc

cs
ç&

us
. 

M
ai

or
es

 
nf

ar
ra

oç
ôe

s 
na

 s
ai

a 
da

 C
or

a 
ss

Jo
 

ds
Ua

ta
çf

ie
s.

 
Iro

ite
ad

a 
n

a
 R

lb
 

P 
sa

rd
ü.

 S
rtu

, C
en

tra
. 

Ca
m

c-
cim

-C
E,

 
30

 d
e

 a
qo

-s
ío

 
ct

 
20

 21
.

Ju
an

 K
lis

m
an

 
Lr

iia
Fe

re
ira

 
- P

re
sid

en
te

 
d

a
 C

PL
 

__
__

__
__

_ 
__

__
__

__
__

 
:

Je
sp

ed
al

te
at

os
 

em
 a

ss
es

so
ria

 
e 

cc
ns

jtio
na

 
&m

 g
es

ta
o 

d
e

 ri
sc

os
 n

as
 T

O
ui

te
aa

oç
áe

s p
uf

ica
s.

 
de

; in
k.

-?
És

so
 do

 C
dn

sà
ro

o 
Pú

bi
co

 
a

o
 S

aú
de

 
ia

 
M

cf
tx

rw
ão

 
dc

 C
am

cc
um

 -
 C

PS
M

CA
M

. 
Lt

or
ta

re
e

Es
ta

do
 

do
 C

ea
rú

 
- P

r-o
 fe

itu
 r

a 
M

un
ici

pa
l 

tfo
l 

pu
ni

ra
s 

- E
fa

jra
lo

 
to

 C
on

tra
to

 
A 

Pr
-t 

fe
itu

ra
 M

um
c 

a
l

ds
 Ip

ue
ra

s 
te

rra
 

m
ib

 f
er

ia
 

Er
fm

ta
 

c e
 C

c 
n i

ra
 in

.F
te

si
tf

te
nt

e 
to

 I
ns

lre
m

en
ta

 
Pa

rtf
ct

râ
rd

e 
Ca

m
cc

<í
ae

ou
lra

i 
-ü

nç
ís

qu
e 

en
tro

 
ac

?;
 t

ór
am

 
o 

M
un

íc
çM

O
de

 p
ue

im
s.

 
Es

la
co

dn
 

C
ea

rá
 e 

a 
Em

pr
es

a 
EA

SV
Ct

wt
eg

 
Su

lu
çõ

es
. 

e 
fe

nd
cç

ja
 

LT
D

A,
 O

bj
et

a 
di

ie
ilp

s 
de

 u
m

:, 
em

 r
et

ire
 

C
e 

cp
Tc

u3
ta

. 
d

e
 s

 s
t-s

m
a

e-
as

yc
on

si
c 

- 
iC

ÍlM
ar

ed
e 

ge
sl

rto
 

ce
 a

ve
m

zç
-to

 
et

et
ef

irc
ca

 -
de

 cc
rs

ig
na

çà
&p

nr
a 

ac
tn

kí
st

ra
çã

o 
to

rru
rç

tfr
a 

Irr
 

nc
sr

a 
co

fts
ig

nà
ve

: 
cm

 
to

 
pa

ga
rn

er
to

 
da

s 
se

rv
id

or
es

.-d
c-

 M
un

ic
ip

=c
 d

e
 pu

er
as

.
Vi

gQ
rd

a:
 

60
 

(s
es

se
nt

a)
 

m
es

es
 

As
si

na
 

pu
ta

 
Co

nt
ra

ta
da

(a
;: 

An
dr

ê 
Ac

iu
G

i. 
As

sin
a 

pe
ita

i
C

on
tra

ía
nt

e-
: 

F
rc

ro
ss

o 
So

uI
d 

to
 

sç
cf

ae
eJ

&s
 Ju

nt
ar

—
 P

re
fc

-ta
 

Nt
en

op
al

. 
\b

lcr
 

To
te

l: 
O

 o
re

se
nt

e

•ju
lg

am
en

to
 

da
 

Fa
se

 
íe

 
Ha

pi
ite

çú
o:

 
Rr

am
 

na
ôi

íta
ct

as
. 

C 
L 

M
en

ea
es

 
Fe

re
ra

 
M

E 
e 

R 
S

. A

| E
st

a 
d 

o 
do

 
Co

ar
ti 

- 
Câ

m
ar

a 
M

un
ic

ip
a!

 d
e-

 C
ai

rc
ai

a 
- 

Av
isa

 
d

c 
Ju

lg
am

en
to

 
d

e
 H

at
uS

rta
ça

o 
-I

As
se

ss
cr

in
 

Ca
nt

aL
: 

Se
nr

io
os

 
e 

Fn
fo

ra
ia

lic
a 

&
S

 L
TD

A 
Ha

ui
 i

ts
da

: 
-c 

S 
de

 
M

 J
ur

vc
r 

S&
viç

os
Co

t 
tü

-iu
da

s 
de

 E
sa

iiè
rie

. 
e 

Ap
oi

a 
Aí

m
-rú

slr
al

ii 
n 

E
R

E
L

 ; 
A

 A
te

 
de

 
ju

lg
em

cn
fo

 
pe

de
râ

 
se

r
■s

oa
câ

ad
a 

n
o

 
en

de
re

ça
 

el
et

rô
ni

co
: i

ct
ac

ac
ta

 
rrc

au
c 

ia
. c

o.
gp

v.
br

. 
De

s&
a 

rro
cc

 
líc

e
íis

la
bt

fte
cK

to
-o

 p'
iza

 
do

 a
n 

1 0
9.

 1
, ‘a

* 
ds

 _
ri

 nx 
&

 -ô
S

G
 S

 - 
fe

e 
ef

e r
ítc

ur
õc

* 
C

au
ca

la
fC

E.
 

30
 de

eb
et

-ra
nd

e 
as

se
gu

ra
r 

a 
fis

ca
l 

aç
úo

 
pt

r 
pa

rto
 

do
 P

od
er

 
Ex

ec
ut

ivo
 

fA
xm

ap
af

l. 
ju

nt
a 

a 
Câ

m
ar

a
írt

an
ic

ip
aJ

 
d

n
 C

zL
ra

ia
íC

âs
rã

. 
A 

Pr
es

td
an

te
 

d
a

 C
FE

 
ca

m
 

rc
a

 
ao

s 
in

re
re

ss
ar

fc
r. 

o 
at

o 
da

iT
or

ru
uf

a 
de

 
Pr

eç
os

 
N 

r 
00

6Q
02

1 
TP

. 
íto

je
to

. 
Co

nt
ra

ia
pi

o 
C

cr
s 

"v
iç

os
 

os
 p

ed
al

 
ira

do
s-

 
d

e
la

ss
as

so
rfo

 
e 

co
ns

ut
o-

ia
 

na
 a

rr
-a

 rS
e o

ot
er

at
e 

es
te

m
o.

 
pr

es
ist

o 
rro

s 
Ar

tã
gn

s 
31

 
e 

70
 t

fa
 C

r 
iB

E
k

go
st

e 
de

 2
02

1 
. J

Dt
an

a 
Ja

m
i ly

 R
es

so
a 

Sá
tir

a 
- 

Pr
es

át
en

ee
oa

CP
I-

C
&T

Kt
aa

ra
r.o

e 
se

us
sE

rrê
fc

re
sc

út
fic

os
. 

D
-a

ia
 de

 A
ss

m
ak

ra
 

1 2
 de

 m
a 

o 
dn

 2
32

1.
 Fr

ar
ei

so
a 

So
ut

o
__

__
__

lE
st

at
o 

oo
 C

&i
ra

 
- 

hL
rc

ct
pt

a-
tf*

 
Co

uc
íia

 
- 

A
vt

&
o 

de
 A

di
êr

w
ct

o 
- 

Pt
vg

ãü
 

3r
t<

õr
:c

c 
N"

 2
Q

2l
 lI

fia
5<

i2
-i

[S
M

S
. O

 P
ív

go
í 

re
da

 
C

or
-s

ss
 -o

 dc
- R

eg
is

a 
03

. 
lo

m
a 

çú
Nc

o 
kv

a 
oc

nh
pc

m
çr

ta
 

tfS
í- 

rie
<e

ss
ad

os
. q

u&
. c

m
|

Ds
a-

:te
 

de
 L

an
ce

s 
©

ce
rn

e r
á 

a 
pe

r.i
r 

tia
s 

lO
.C

JQ
n t

o 
da

 
15

 d
e

 s
et

en
or

a 
de

 2
02

 1
 . Q

ed
ca

i 
po

de
rá

se
re

to
to

 
no

 e
rto

re
ça

et
eT

in
íc

a 
ae

rn
a 

m
en

ei
er

ta
ta

 
Q

ju
a &

qu
 a

r i
rt

cr
m

 a
çõ

es
 

se
ra

 o
 p

re
st

ad
as

pe
ta

 P
re

ço
ei

ta
, 

cu
m

 n
te

 o
 *

>p
ed

fa
nt

o 
nc

ro
ia

l 
{O

&W
 

ás
 1

6:
30

 
ha

ra
sj,

 
e 

po
ae

ra
o 

se
r 

sc
fc

ita
da

s
aT

av
ro

s 
C

C
 to

 te
 ie

ne
 (

55
jS

31
 

05
-2

4S
7.

À 
Pr

cg
ce

ira
. 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

Es
te

do
 

d
o

 
Ce

ar
á 

- 
Pr

ef
ei

tu
ra

 
fX

im
ici

pa
l 

d
e

 f
ta

itir
rg

a 
- 

Av
isa

 
d

e
 L

ici
ta

çã
o-

 
- 

Pr
eg

ão
Pr

t-s
nn

ct
al

 
lí

3 
0O

2Í
 

3B
24

.D
01

 PP
R

P,
 A

 
rtf

qo
&i

á 
O

nc
ia

! 
ct

a 
M

ur
.i

cl
pi

ad
e 

Ita
itin

g 
CE

, 
te

m
a

pú
bl

ico
 

ca
ra

 
C

Tj
N

ec
xn

em
od

D
Ê 

in
te

re
ss

a 
no

s 
qu

e.
 

no
 p

ró
xn

ro
 

da
 

1 5
 c

e
 se

te
m

br
o 

de
 2

32
Í, 

ã
s

Bh
. n

a
 s

ed
e 

da
 C

om
iss

ão
 

to
 

U 
tra

çã
o-

 
da

 P
re

te
riu

 
ra

 -
rif

a l
la

?t
in

ga
, 

fa
ca

íz
cd

a 
ti

aA
v.

 C
cl

 'r
irg

lo
Tá

uc
ra

. 
17

?C
, 

C
en

sr
o,

 
Ha

ta
to

a-
CE

. 
es

ta
rá

 
re

al
iza

nd
o 

lic
rta

çá
ç,

 
na

 
m

o
d

a
 id

ad
e 

Pr
eg

ão
Fr

es
an

oa
 

. 
ce

jo
 o

bj
et

o 
é

c 
Re

cis
lro

 
ce

 P
re

ço
s 

pa
ra

 c
on

íra
te

çã
o 

ao
s 

se
rv

iço
s 

e 
e 

pu
bí

i 
ca

çõ
es

. t
eg

ai
s 

d
e

 d
ivu

lg
aç

ão
 

e 
pu

bl
oc

ad
es

 
do

s 
at

as
 o

Tc
ei

s 
do

 O
âr

io
 

üS
c 

; tfe
 i

nt
er

es
sa

 
d

a
 F

he
fe

ite
ra

M
uc

rid
pe

S 
ct

e 
Ite

iiin
fiii

-C
E-

oq
ua

l 
se

 er
ee

nr
a 

di
sp

on
ív

el
 

ro
 e

nd
er

eç
a 

ac
m

a,
 

rro
 l-

cr
án

od
e 

H
h 

às
I2

h 
ll3

itin
BS

.3
ft-

fe
jg

os
to

de
23

2-
S 

.Ã
 P

ro
cr

ar
a.

 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

•E
st

ed
o 

fc
 

Ce
ar

a 
- 

Pr
ef

ei
tu

ra
 

M
ui

wo
ip

al
 

de
 

Ho
nz

nn
to

 
- 

Av
is

u>
 d

a
 L

kit
eç

áa
 

- 
Pr

rg
nc

lE
Ie

lrõ
rã

ca
 

N"
 

2Ú
2V

0E
-1

 
D

. 1
 

- 
S

R
J*

. J
ul

ga
m

en
to

. 
M

en
or

 
Pr

aç
a 

pe
r 

rte
m

 
(m

en
ar

 
ta

xa
 

dc
(ü

tf.
m

hi
dr

aç
ãü

’, 
Se

 
çã

o 
di

: 
m

el
ho

r 
pr

ep
os

to
 

pa
ra

 
R

e
g

sc
ç 

ds
 

Pr
eç

os
 

vt
sa

nd
a 

fú
ur

as
 

e
.■

en
lu

as
 

oo
ni

ra
ta

çô
es

 
to

 
fim

pr
es

<i
 

es
pe

cia
l 

lia
da

, 
to

nt
o 

co
rro

 
rr.

al
de

de
 

pr
cr

m
ov

tr 
a

Tn
ot

an
fa

j-ç
âo

 e
 o

pe
ra

çã
o 

de
 s

-s
le

m
a 

in
fa

m
 

za
do

 v
ia

 m
te

cn
el

 
e 

te
cn

cf
og

ia
 

d
c 

pa
ga

m
an

lc 
pe

r
cr

ei
o 

d
e

 c
ar

tJ
ü 

rra
gn

éí
co

 
iia

s 
re

to
s 

de
 e

ss
ab

et
ea

m
en

Lo
i 

cr
et

on
cí

at
fo

s 
pa

ra
 

a 
m

ar
du

ie
nç

ta
pt

&r
en

lT
va

. 
e 

cc
nv

 
iva

, 
ird

ui
ra

a 
o 

te
m

ee
rn

en
t; 

de
 p

eç
ar

i 
e 

ac
ès

&ó
r.c

e,
 

se
rv

iço
s 

d&
 m

ec
ôr

ica
ge

ra
L 

fu
m

la
ria

. 
pi

nt
ar

a,
 

et
et

ric
üa

de
, 

ar
 c

cc
id

ic.
oa

ad
o,

 
Ira

ca
s 

d&
dt

ee
 

tf 
fil

iro
s?

 a
Fn

ha
m

eM
o 

d
o

dr
eç

ão
. 

ba
la

nc
ea

m
en

to
, 

re
na

rc
s 

do
s 

pn
eu

s,
 

la
va

ge
m

 
o 

as
pi

ra
çt

o 
ge

nd
 

do
s 

ve
 c

út
o.

 
re

w
ís

áo
ge

ra
, 

e 
oj

trc
& 

se
r/i

ço
s 

pè
ra

 
<r

; 
wi

ct
ac

s 
pe

rte
nc

en
te

s 
ã 

tro
ta

 
da

 
Pr

ef
ed

ur
a 

M
tz

id
pa

? 
d

o
[H

ar
izo

nl
c-

iC
E.

 
co

nt
ar

m
c 

os
pc

dt
ica

çf
te

s 
cc

rrt
ca

s 
na

 
Te

rm
o 

d
* 

Re
fe

rã
ici

a
, 

O
 

pr
az

a 
d

e
Ic

c-
d a

tra
íra

 
rto

 
da

s 
Ca

ria
s 

Pr
op

os
la

ss
er

â 
at

é 
ás

 G
9M

0m
in

 
do

 d
a 

1 4
 to

 
se

to
rri

br
a 

de
 2

02
1,

 
cu

m
ab

er
tu

ra
 

p 
3 

an
âí

se
di

js.
 

pr
a 

pe
st

es
 

às
 <

J9
h3

ür
ni

n 
a 

Sa
s&

ãD
 d

e
 C

is
ou

ta
 râ

 L
an

ce
sú

s 
lü

hC
O

m
ir,

O
 

ed
ita

l 
po

de
rá

 
se

r 
at

iq
uê

rid
o 

no
s 

m
re

ni
çç

& 
el

et
rô

ni
ca

s 
ww

w.
co

m
pr

as
nE

í.g
ov

±<
w

w
w

Jw
 n

zE
rit

e.
ce

.g
ov

. 
to

 f
l 

w
w

w
 r

e.
oe

.g
ov

 
br

 a
 p

ar
yr

 d
a 

da
te

, d
es

te
 

eu
bt

ica
çâ

a.
 

m
fc

rm
aç

to
S'

Na
 

se
de

 
da

 
Cc

m
lss

.fo
 

Pe
rm

an
en

te
 

ct
f 

Pr
eg

ãc
-, 

na
 A

v.
 P

re
sid

en
te

 
Ca

sf
ek

i 
Br

an
co

, 
51

 9
3.

: C
en

tro
. 

Hc
vii

c-
nf

e‘
CE

 
çu

 p
ef

a 
fe

ne
: 

[3
5)

33
36

 
1 

34
 

Ha
riz

on
te

iC
E.

 
30

 d
e 

a g
es

to
 

de
 

20
21

 .
jF

ra
r»

ci
5C

a 
Jo

ra
ng

el
a 

Ba
rti

os
 

a 
AL

m
ei

di
 

- P
ra

gc
 

ra
 O

 ti 
ca

l. 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

jE
st

ac
ta

do
 

Ce
ar

á 
- 

Pr
ef

ei
tu

ra
 

M
un

ici
pa

l 
d

e
 G

ei
aí

úb
a 

- 
Ex

Jr
at

o 
d

e
 Ju

lD
ja

m
en

lo
 

- 
Fa

se
 

de
Ha

bí
Sl

aç
ão

 
- T

em
a 

d 
a 

d
e

 P
re

-ç
os

 n
’ 

C
D

.O
01

 í2
il2

l_
 

AC
c-

m
tfs

io
 

Ce
nt

ra
l 

d
e

 L=
ci

to
çã

& 
e 

P 
re

ct
os

d
c 

M
re

ca
io

 
de

 G
ua

iú
ba

iC
E 

ía
m

a 
pú

bi
ca

 
a 

re
rs

ui
ad

o-
do

 
jü

íja
m

en
ta

 
da

fo
se

 
de

 h
ab

ilit
aç

ào
 

ca

os
pe

cr
i 

iza
do

s 
d

o
 a

ss
es

so
ria

 
ê 

cc
ns

Lí
to

na
 

na
 

or
e 

a 
de

 
ici

te
çd

es
 

pú
bl

ica
s 

e 
cc

n 
Ira

ta
s

ad
m

in
isi

ra
lm

os
 

e 
et

at
xx

ro
çã

oí
aw

H
Tt

oa
ftr

ia
m

en
kj

 
d

e
 re

cr
ia

 
d

e
 t

er
fo

 o
 p

ro
ce

ss
a 

d
e

 c
om

pr
ai

pú
bl

ica
s 

pa
ra

 
at

en
de

r 
as

 
n&

ce
ss

id
at

fe
s 

da
s 

Un
id

ad
es

 
Ad

m
iru

st
ra

riv
as

 
to

 
M

un
icç

ita
 

de
G

ua
üh

af
CE

. 
A 

Co
m

iss
ão

 
an

ak
so

u 
c&

 t
oc

um
en

ltf
i 

ap
rc

sr
nt

ad
os

. 
fre

nt
e 

a
s 

âo
gã

nd
as

ed
ta

fc
iH

S.
 

e 
dt

an
te

 
da

 a
ná

lis
e,

 
ap

re
se

nt
au

 
re

su
lta

do
 

no
s 

se
gu

rJ
es

 
te

m
no

s:
 E

st
e 

ha
bi

lL
ad

a,
 

a
■e

cr
çj

re
sa

 O
au

dy
an

na
 

Sa
slo

s 
d

e
 O

íw
ira

 
Sc

fia
tz

 
Sn

c»
da

c!
H

 
In

dM
du

 
cf

a 
Ad

vo
ca

ct
a.

 
po

r 
te

r
{c

um
pr

id
o 

as
 n

on
m

es
 

ed
ila

llc
ia

 
□ e

 a
s 

rro
m

as
 

da
- L

ei
 F

ed
er

al
 

n*
 B

üB
fiH

S
S

. e
st

oc
 

n
a

 fr
is

ad
as

-, 
as

|e
nr

pi
es

as
: 

R 
3 

A.
As

se
ss

cr
ia

 
Co

nl
at

tl 
Sf

er
riç

os
 

e 
nt

ar
m

oi
ca

 
S*

S 
LT

DA
: 

T.
 S

ou
sa

 
cf

a 
O

sv
ei

ra
 

-
;M

El
 

dr
vo

ra
 

n-
v-

íra
 

S
oc

fa
da

rfc
- 

dc
 

Ad
vc

ça
dc

s:
 

G
np

’a
.m

 A
ss

os
sc

na
 

LT
DA

: 
F 

M
 

C
 ro

z.
 d

a
IS

cc
sa

 
- 

M
E:

 
Aí

a 
L

cc
 ç

ão
 tf

e 
Eq

Li
p 

nv
ur

tp
S 

LT
DA

 
- 

EP
P;

 
O

 r
ve

 ra
 .

‘■
■I

cc
ue

ira
 C

ar
sí

o 
e 

Si
:v

a
A

dv
ag

 d
cs

 
As

so
cs

da
 

es
ta

rd
a 

to
ca

s 
□s

ra
zc

es
-iu

rd
am

cr
ila

da
s 

na
Aá

a 
da

 s
es

sã
o 

ríe
 ju

lg
am

en
to

ac
os

ta
 

ao
s 

au
to

s 
tfo

 p
rc

-c
es

sc
 

icr
at

oc
o 

qu
a 

s&
 e

na
xr

tra
 

a 
r 

sp
cs

íç
ão

 
to

s 
-n

ta
re

 s
an

ef
as

, 
Fc

a
ab

er
te

 
o 

pr
az

o 
re

ct
rs

al
, 

co
nf

or
m

e 
pr

ec
er

tu
a 

o 
ar

tig
o 

10
9.

 
irt

ís
o 

1.
 te

lru
 

'a
', 

da
 

Le
 

Fo
de

ra
f 

rA
85

66
S3

. 
M

aw
rt

s 
rta

rm
aç

ô-
?;

 
cü

t. 
a 

-C
G

LP
. G

ia
uC

iia
CE

. 
30

 c
ki

 a
go

st
o 

de
 

2U
21

 . 
rta

ra
ld

o
So

us
a 

G
om

çs
- 

Pr
es

id
en

te
 

e 
Pr

eg
oe

iro
 

da
CC

UP
. 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__


